Machine Translated by Google

ATV KIT - Przeniesienie chtodnicy w Outlanderze

Produkt: ATV

Numer projektu: 487801116_rev7
Instrukcja 487801116

Numer arkusza:
Wersja nr: 7

Data rewizji: Marzec 2018

Przeniesienie chtodnicy w Outlanderze. Aby
Przedmiot obje ty: zwie kszy¢ ochrone silnika, BRP zaleca montaz ostony chtodnicy (zestaw nr kat. 715001730 lub 715002392) w
potgczeniu z tym zestawem.

W niniejszym dokumencie mozna stosowac naste pujgce symbole:

OSTRZEZENIE
Oznacza niebezpieczng sytuacje , ktora, jesli sie jej nie uniknie, moze spowodowac Smier¢ lub powazne obrazenia.
A UWAGA: Oznacza niebezpieczng sytuacje , ktora, jesli sie jej nie uniknie, moze spowodowac niewielkie lub umiarkowane
obrazenia.
UWAGA Oznacza instrukcje , ktérej nieprzestrzeganie moze spowodowaé powazne uszkodzenie podzespotdéw pojazdu lub

innego mienia.

dOSTRZEZENIE

- Zestaw ten jest przeznaczony wytgcznie do konkretnych modeli (autoryzowani dealerzy BRP potwierdzg model(e)).
Nie zaleca sie stosowania go w jednostkach innych niz ta (te), do ktérej (ktérych) zostat sprzedany.

- Jedli instalacja zestawu wymaga uzycia szablonu, upewnij sie , ze szablon jest skalowalny.

- Jezeli podczas demontazu/montazu zajdzie potrzeba usunie cia urzgdzenia blokujgcego (np. zatrzaskéw blokujgcych,
zapie ¢ samoblokujgcych itp.), nalezy je zawsze wymieni¢ na nowe.

- Nalezy scisle przestrzega¢ specyfikacji dokre cania kluczem dynamometrycznym.
- Niektére elementy moga by¢ GORACE. Zawsze odczekaj, az silnik ostygnie, zanim zaczniesz wykonywac prace.

(OSTRZEZENIE

Niektére wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa i/lub instrukcje obstugi przeznaczone dla uzytkownika korncowego
moga by¢ zawarte w tej instrukcji. Upewnij sie , ze podates klientowi numer cze $ci zestawu, a takze dotgczong do niego
instrukcje . Sprawdz, czy klient ma doste p do wszystkich informacji wymaganych do prawidtowego uzytkowania akcesorium.

UWAGA: JESLI NIE OKRESLONO INACZEJ, NALEZY STOSOWAC MOMENTY DOKRECANIA PODANE W PONIZSZE) TABELL.

STOPIEN
5.8 8.8 10.9 12.9
Ma  18£02Nm (162 Ibfin) 2,8 +0,2N'm (252 3,8 £ 0,2 N'm (34 = 2 Ibf-in) 4,5+0,5Nm (40 + 4
Ibf-in) Ibf-in)
M5 33%0.2N:m(29+2Ibfin) 5+ 0,5 N-m (44 + 4 |bf-in) 7.8+ 0,7 N'm (69 + 6 Ibf-in) 9+ 1 N'm (80 + 9 Ibf-in)
M6 7,5+ 1 N-m (66 + 9 Ibf-in) 10 £ 2 N'm (89 + 18 Ibfin) 12,8 +2,2N-m(113+19 16+2N-m (142 +18
Ibf-in) Ibf-in)
M8 15,3+ 1,7 N'm (135 + 15 24,5+35Nm (18 +3 31,5+3,5N'm (23 +3 40 + 5 N-m (30 = 4 Ibf-ft)

Ibf-in)

Ibf-ft)

|bf-ft)



Machine Translated by Google
M10 29+3Nm (212

Ibf-ft)
Ibf-ft)
M1a 85%T0N:m (637
Ibf-ft)
+ 10 Ibf-ft)
M18 170 £ 20 N-m (125
+ 15 Ibf-ft)

48+ 6 N'm(35+4
Ibf-ft)

85+ 10N'm (63 +7
Ibf-ft)

135+ 15 N-m (100
£ 11 Ibf-ft)

205+ 25 N'm (151
+ 18 Ibf-ft)

273 £ 32 N-m (201
t 24 |bf-ft)

61+9Nm 457
Ibf-ft)

105+ 15 N-m (77
+ 11 Ibf-ft)

170 £ 20 N-m (125
+ 15 Ibf-ft)

255+ 30 N'm (188
+ 22 |bf-ft)

330 £ 25 N'm (243
+ 18 Ibf-ft)

73x7Nm (545
Ibf-ft)

128 + 17 N-m (94
+ 13 Ibf-ft)

200 £ 25 N'm (148
+ 18 Ibf-ft)

305 +35N'm (225
t 26 Ibf-ft)

413 £ 47 N-m (305
+ 35 |bf-ft)

UWAGA: Ilustracje zawarte w tym dokumencie przedstawiajg typowa konstrukcje réznych zespotdw i moga nie odzwierciedlac
wszystkich szczegétéw ani doktadnego ksztattu cze Sci. Przedstawiajg jednak cze $ci o takiej samej lub podobnej funkgiji.

Czas instalacji wynosi okoto 3,5 godziny.

Ikona Legenda

Ikona

w
®

Cze $ci do zamontowania

Wskazad

Cze $ci do wyrzucenia

Cze $ci zachowane do ponownej instalacji




Machine Translated by Google

Przedmiot

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

P22

P23

P24

P25

P26

P27

Opis
Unia
Zacisk Oetiker
Uchwyt btotnika lewego
Uchwyt btotnika prawego
Wkre t samogwintujgcy M6 X 16 (czarny)
Nakre tka panelowa
Dolne wsparcie

Sruba M6 X 16 (szara)

Zatrzask pokrywy
Przelotka
Tuleja
Sruba Torx M6 X 16
Sruba Torx M6 X 30

Czarna podktadka

Dopasowanie me skie

Przelotka

Korek zbiornika (cze $¢ serwisowa)
Zacisk P zbiornika

Zespot zbiornika na ptyn chtodzacy

Nakre tka elastyczna M6

Sruba M6 X 20

Waz chtodzacy

W3z przelewowy ptynu chtodzgcego
1,1 m (3,6 stopy)

Wlew

Zacisk spre zynowy

Waz odcigzajacy ci$nienie ptynu chtodzacego
0,7 m (2,3 stopy)

Dolny waz chtodnicy (wylot)

NUMER CZESCI

509000224

509000162

705007140

705007141

210261650

715900148

709200476

207561634

860200239

293720062

709200507

250000721

250000843

234062670

414580700

705003264

709200586

709200036

709200625

233261434

207662034

709200426

415080200

709200422

414554800

415110000

Zobacz zestaw serwisowy

715002959

1LOSC

10

1
5
(Seria Outlander)

7
(Seria Outlander L)

3

(Seria Outlander)

7
(Seria Outlander L)

1



Machine Translated by Google
P28 Rura ochronna 515176260 2

0,140 m (5,5 cala)

5
Zaie cie blokui (Seria Outlander)
P29 apig cle blokujace 414115200
188 mm (7,4 cala) 10
(Seria Outlander L)
P30 Sruba M6 X 45 207664544 4
4
(Seria Outlander)
P31 Podktadka ptaska 224061201
6
(Seria Outlander L)
P32 Nakre tka elastyczna M6 232561434 2
Zobacz zestaw serwisowy
P33 GOrny waz chtodnicy (wlot) 715002959 1
P34 Nakre tka panelowa M6 250000048 3
P35 Talerz dekoracyjny 709200482 1
P36 Etykieta ostrzegawcza (francuski) 704902792 1
P36 Etykieta ostrzegawcza (angielski) 704905995 1
P37 Pokrycie serwisowe 703100399 1
P38 Zesp6t wspornika chtodnicy 709200472 1
P39 Zapig cie blokujace 293750008 4

368 mm (14-1/2 cala)
Zestaw serwisowy

Zestaw serwisowy przewodéw uktadu chtodzenia (nr cze $ci 715002959)

Przedmiot Opis Numer cze Sci ILOSC
P22 Waz chtodzacy 709200426 1
P27 Dolny waz chtodnicy (wylot) Niedoste pne osobno 1
P28 Rura ochronna 515176260 2
5
Zapie cie blokui (Seria Outlander)
P29 aple cle blokujace 414115200
188 mm (7,4 cala) 10
(Seria Outlander L)
P33 GOrny waz chtodnicy (wlot) Niedoste pne osobno 1
Zapie cie blokujace
P39 293750008 4
368 mm (14-1/2 cala)
INSTRUKCJA INSTALAC]I

Przygotowanie pojazdu

1. Zdjg¢ korek zbiornika ptynu chtodzgcego.
2. Spus¢ ptyn chtodzacy.



Machine Translated by Google

Outlander L450



Machine Translated by Google




Machine Translated by Google

7

b

UWAGA: Aby uzyskac tatwiejszy doste p, nalezy wyja¢ prowadnice rolkowsa.



Machine Translated by Google

3. Odkre ¢ dolne nakre tki mocujgce zderzak i zachowaj do pézniejszego wykorzystania.

Modele ze zderzakiem przednim 1.
Dolne nakre tki mocujgce zderzak UWAGA:

Zdja¢ przedni bagaznik wraz ze zderzakiem, jezeli jest na wyposazeniu.

Seria Outlander L

typowy - seria Outlander

Demontaz chtodnicy i podzespotow



Machine Translated by Google

Outlander z silhikiem 45



Machine Translated by Google

I

¥ "‘l"‘

!

.|

b

o

-a
g~ B

|
s

/B
-

; ! y = -
: T m—
bl el Tl

z silnikiem 650
79

Outlander z silnikiem 850 lub 1000 MY16 i starsze



Machine Translated by Google

"? -IH‘

Outlander z S|In|k|em 1000R, modele MY17 i nowsze TyIko

w Outlanderze 1000R z modeli MY17 i nowszych nalezy pozostawi¢ podtgczony waz wylotowy chtodnicy.

W przypadku wszystkich pozostatych modeli nalezy zdemontowa¢ waz wylotowy chtodnicy.

1‘\

- W T e

~— | n,-,

Wyjmij wentylator i chtodnice .



Machine Translated by Google

Wyjmij i wyrzuc srub);.



Machine Translated by Google

&

Wyjmij zbiornik ptynu chtodzgcego.

Loo2 g

Zdja¢ i wyrzucic¢ zacisk Oetiker [P2] z przewodu ptynu chtodzgcego.



Machine Translated by Google

Typowe

ztgcze wtykowe i zabezpieczenie na miejscu za pomocg zacisku Oetiker [P2].

Typowa

N\

Model bez wyciggarki - strona prawa UWAGA:

W przypadku modeli MY18 i nowszych wspornik dotgczony do zestawu nalezy zamontowac¢ wytgcznie po lewej stronie.



Machine Translated by Google

1. Wspornik btotnika prawego [P4]
2. Wkre t samogwintujgcy M6 X 16 (czarny) [P5] moment

dokre cania

Wkre t samogwintujgcy M6 X 16 (czarny) [P5] 10+ 2 N-m (89 £ 18 Ibf-in)

Zamontuj uchwyt [P3] za pomocg $rub [P5] po lewej stronie.

Zatéz réwniez zacisk P na lewy przewdd hamulcowy.

UWAGA: Ponizsze kroki dotyczg wszystkich modeli z wyjgtkiem 1000R MY17 i nowszych.
Zlokalizuj waz wylotowy chtodnicy [P27] i zdejmij go.

outlander z silnikiem 450



Machine Translated by Google

) /,,”a.
TN

3 \ // ffv R\ \
B ALAANARRA AN

\

outlander z silnikiem 570 lub 650

W16z nowe we ze i zabezpiecz je zaciskiem Oetiker [P2].

outlander z silnikiem 850 lub 1000



Machine Translated by Google

outlander z silnikiem 450

outlander z silnikiem 570 lub 650



Machine Translated by Google

Outlander z silnikiem 850 lub 1000, modele MY16 i starsze
UWAGA: Ponizsze cztery kroki dotycza tylko modeli 1000R, MY17 i nowszych.
Zlokalizuj waz wylotowy chtodnicy [P27].

outlander z silnikiem 1000r My17 i nowszym
Odetnij waz wylotowy chtodnicy [27] w odlegtosci 228 mm (9 cali) od konca.



Machine Translated by Google

A =228 mm (9 cali)
Wt6z tuleje izabezpiecz jg zaciskiem Oetiker [P2] na we zu wylotowym chtodnicy [P27].
W6z nowy waz i zabezpiecz go zaciskiem Oetiker [P2].

Ny

Montaz tylko dla modeli MY17 i nowszych
Zespot chtodnicy



Machine Translated by Google

1. Dolna podpora [P7]

2. Sruba sze$ciokgtna z kotnierzem samoprzylepnym M6 x 16 [P8]

moment dokre cania

Sruba szesciokatna z kotnierzem samoprzylepnym M6 x 16 [P8] 10+ 2 N'm (89 % 18 Ibf-in)



Machine Translated by Google

1. Tuleja [P11]
2. Przelotka [P10]
3. Zatrzask pokrywy [P9]

1. Sruba samoprzylepna Torx M6 x 16 [P12]

moment dokre cania

Sruba Torx M6 x 16 [P12] 411 N'm (359 Ibfin)



Machine Translated by Google

RN

1. Sruba Torx M6 x 30 [P13]
2. Podktadka ptaska M6 [P14]

moment dokre cania

Sruba Torx M6 x 30 [P13] 4+ 1 N'm (35 +9 Ibfin)

>

1. Zespot zbiornika ptynu chtodzgcego [P19]

2. Zacisk P zbiornika [P18]

3. Korek zbiornika ptynu chtodzacego (cze $¢ serwisowa) [P17]
4. Przelotka [P16]

5. Ztgczka me ska [P15]
Zabezpiecz zbiornik na ptyn chtodzgcy za pomocg $ruby szesciokgtnej z kotnierzem M6 x 20 [P21] i nakre tki spre zystej z kotnierzem M6 [P20].



Machine Translated by Google

E

moment dokre cania

Nakre tka spre zysta kotnierzowa M6 [P20] 10+ 2 N'm (89 + 18 Ibfin)

UWAGA: Oznaczenia MIN. i MAX. na zbiorniku ptynu chtodzgcego powinny by¢ umieszczone z tytu po lewej stronie.

typowe - cze $ci usunie te w celu zapewnienia przejrzystosci - wytgcznie w celach pogladowych Ponowne

uzycie zacisku spre zynowego.



Machine Translated by Google

1. Zacisk

z;‘s\ Jl

1. Waz [P24]
2. Zacisk Oetikera[2]
3. Wlew paliwa [P24]



Machine Translated by Google

1. Nakre tka spre zysta kotnierzowa M6 [P20]
2. Sruba szeéciokatna kotnierzowa M6 x 20 [P21]

moment dokre cania

Nakre tka spre zysta kotnierzowa M6 [P20] 10+ 2 N'm (89 + 18 Ibf-in)

1. Zacisk spre zynowy [P25]

2. Waz odcigzajacy ci$nienie ptynu chtodzgcego [P26]
Ponowne wykorzystanie zacisku spre zynowego.

Aby utatwi¢ montaz, wyréwnaj waz zgodnie z rysunkiem.



Machine Translated by Google
~—

1. Zacisk spre zynowy [P25]

2. Dolny waz chtodnicy (wylot) [P27]
3. Rura ochronna [P28]

4. Zacisk blokujgcy [P29]

Uzywajagc wspornika chtodnicy jako szablonu, upewnij sie , Zze wspornik chtodnicy jest wyréwnany z przednimi otworami bagaznika.

1. Miejsca z tytu

Zaznacz dwa miejsca z tytu na $rodku podtuznych otwordw, upewnij sie , ze oznaczenia sa symetryczne.

§

1. Otwory podtuzne

Wywier¢ otwory o $rednicy 6,4 mm (0,252 cala).

Zabezpiecz wspornik chtodnicy na miejscu za pomocg sruby M6 X 20 [P21], podktadki ptaskiej [P31] i nakre tki spre zystej M6 [P32]. Dokre ¢
do okreslonego momentu obrotowego.



Machine Translated by Google

1. Wspornik chtodnicy
2. Bagaznik

moment dokre cania

Nakre tka spre zysta M6 [P32] 4,5+ 0,5Nm (40 % 4 Ibf-in)

Outlander 1.

Sruba M6 X 45 [P30]

2. Podktadka ptaska [P31]

3. Nakre tka spre zysta M6 [P20]

4. Nakre tka spre zysta M6 [P32]
moment dokre cania
Nakre tka spre zysta M6 [P20] 4,5+ 0,5 N'-m (40 + 4 Ibf-in)
Nakre tka spre zysta M6 [P32] 4,5+ 0,5 N-m (40 % 4 |bf-in)

Przygotowanie btotnika/maski
Wytnij 2 otwory o $rednicy 89 + 12 mm (3,5 + 0,5 cala).



Machine Translated by Google

Outlander L - btotnik A.
219 mm (8-5/8 cala)

B. 114 mm (4-1/2 cala)

207 mm (8-1/8 cala)
Srednica 118 mm (4-5/8 cala)

Outlander - Maska A.

220 mm (8-23/32 cala)
B. 110 mm (4-5/16 cala)
Montaz na pojezdzie
Montaz btotnika/maski



Machine Translated by Google

Zamontuj stelaz z zespotem grzejnika.



Machine Translated by Gogle

(=
o

B,
L

I,

Typowe - pokazano Outlandera Zamontu;j
zderzak i prowadnice rolkowa (jesli jest na wyposazeniu).
Odsun ostone ochronng, aby odstoni¢ przewéd ptynu chtodzgcego.

—." T ‘

A

1. Przewéd uktadu chtodzenia

Przetnij przewéd uktadu chtodzenia w miejscu zgie cia.



Machine Translated by Google
= :

1. Unia [P1]

2. Zacisk Oetikera[P2]

3. Rura ochronna [P28]

4. Zacisk blokujacy [P29]

5. Gérny waz chtodnicy (wlotowy) [P33]



1. Zacisk Oetikera [P2]
2. Rura ochronna [P28]
3. Gorny waz chtodnicy (wlotowy) [P33]

Podtacz ponownie ztgcze wentylatora chtodzgcego.

1. Unia[P1]
2. Zacisk Oetikera[P2]
3. Gorny waz chtodnicy (wlotowy) [P33]

Poprowadz waz przelewowy ptynu chtodzgcego [P23] zgodnie z ponizszym rysunkiem.




Machine Translated by Google

typowy - cze $ci usunie te w celu zapewnienia przejrzystosci - wytgcznie w celach ilustracyjnych

UWAGA: Podczas prowadzenia przewod6w nalezy poste powac zgodnie z ponizszg ilustracjg i umiesci¢ przewody za filtrem CVT.



Machine Translated by Google

Jezeli pojazd jest wyposazony w otwdr wentylacyjny wentylatora chtodzgcego, nalezy poprowadzi¢ go zgodnie z ponizszym rysunkiem.

Jezeli pojazd nie jest wyposazony w otwdr wentylacyjny wentylatora chtodzgcego, nie nalezy go montowac i nalezy odtgczy¢ wtyczke od silnika

wentylatora.

- ’ .—fd ‘l’ 1
typowe - cze $ci usunie te w celu przejrzystosci - wytgcznie w celach ilustracyjnych 1. Upewnij

sie , ze otwor wentylacyjny wentylatora chtodzacego jest prowadzony przez haki



Machine Translated by Google

3

1. Sruba Torx M6 X 30 [P12]
2. Nakre tka panelowa M6 [P34]
3. Talerz dekoracyjny [P35]

Sruba Torx M6 x 30 [P12]

1. Etykieta ostrzegawcza [P36]
2. Pokrywa serwisowa [P37]
Silnik (uktad chtodzenia)
Zalecany ptyn chtodzacy silnik

Skandynawia

wszystkie inne kraje

Alternatywa lub jesli niedoste pna

i

1Y

o

w -
N
1

moment dokre cania

4+1N-m (3529 Ibfin)

zalecany ptyn chtodzacy silnik
PLYN CHEODZACY WSTEPNIE MIESZANY O PRZEDLUZONE| ZYWOTNOSCI (EUR) (P/N 779223)

PLYN CHEODZACY WSTEPNIE ZMIESZANY O PRZEDEUZONE) ZYWOTNOSCI (Nr kat. 779150)

Woda destylowana i roztwér Srodka zapobiegajacego

zamarzaniu (50% wody destylowanej,



Machine Translated by Google

50% $rodka przeciw zamarzaniu)

UWAGA Zawsze nalezy stosowac ptyn niezamarzajgcy na bazie glikolu etylenowego zawierajacy inhibitory korozji opracowane specjalnie dla silnikow
spalinowych aluminiowych.
Wymiana ptynu chtodzgcego silnika Napetniaj
chtodnice , az ptyn chtodzacy zacznie wyptywac przez otwér w obudowie termostatu.
Zamontuj $rube odpowietrzajaca.
Zakoncz napetnianie chtodnicy.
Napetnij zbiornik ptynu chtodzgcego.
Uruchom silnik na biegu jatowym z odkre conym korkiem chtodnicy. W razie potrzeby powoli dolej ptynu chtodzgcego.
W tym momencie nalezy odczeka¢, az silnik osiggnie normalng temperature roboczg.
Nacisnij dzwignie przepustnicy dwa lub trzy razy, a naste pnie, jesli to konieczne, dolej ptynu chtodzgcego.
Zamontuj korek chtodnicy w odwrotnej kolejnosci niz przy zdejmowaniu.
Sprawdz wszystkie potgczenia pod kgtem szczelnosci i sprawdz poziom ptynu chtodzgcego w zbiorniku.

Weryfikacja poziomu ptynu chtodzgcego silnika

(OSTRZEZENIE

Sprawdz poziom ptynu chtodzgcego przy zimnym silniku. Nigdy nie dolewaj ptynu chtodzgcego do uktadu chtodzenia, gdy silnik jest goracy.
1. Ustaw pojazd na réwnej powierzchni.

2. Zdejmij pokrywe serwisowg. Zobacz podsekcje BODY.

Gdy pojazd stoi na réwnym podtozu, poziom ptynu chtodzgcego powinien znajdowac sie pomie dzy oznaczeniami MIN. i MAX. na zbiorniku wyréwnawczym.

1. Zbiornik ptynu chtodzgcego silnika

UWAGA: Podczas sprawdzania poziomu w temperaturze nizszej niz 20°C (68°F), poziom moze by¢ nieznacznie nizszy niz oznaczenie MIN.

3. W razie potrzeby uzupetnij ptyn chtodzacy do oznaczenia MAX.

mOSTRZEZENIE

Nie zdejmuj korka zbiornika ptynu chtodzgcego, jesli silnik jest gorgcy.
4. Uzyj lejka, aby unikng¢ rozlania. Nie przepetniaj.

5. Ponownie zamontuj i dokre ¢ korek zbiornika.

6. Zamontuj ponownie pokrywe serwisowg.

Etykiety bezpieczenstwa

Ten produkt jest dostarczany z naste pujgca dwuje zyczng etykietg bezpieczenstwa, zawierajgcg wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa.



Machine Translated by Google

« NEVER carry a passenger on this carrier.

» MAXIMUM FRONT LOAD: 45 kg (100 Ib) evenly distributed.
« MAXIMUM REAR LOAD: 90 kg (200 Ib) evenly distributed.
(indudes trailer tongue weight if applicable).

Naklejka ostrzegawcza (angielski)

Kazda osoba zamierzajgca uzy¢ tego produktu powinna przed jego uzyciem zapozna¢ sie z informacjami zawartymi na etykietach.

Etykiety nalezy traktowa¢ jako state cze $ci tego produktu. Jesli etykiety odpadng lub stang sie trudne do odczytania, skontaktuj sie z
autoryzowanym dealerem BRP w celu bezptatnej wymiany.



